А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.11.2019 № 493-па

Об утверждении
«Жипрограммы

хозяйство
Максатихинского

муниципальной
лищно-коммунальное
й энергетика
района Тверской

области на 2020-2025 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава
муниципального Образования Тверской области «Максатихинский район»,
постановления администрации Максатихинского района от 31.10.2017 года № 466-па
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ,
формирования, реализации, определении критериев и проведении оценки эффективности
реализации муниципальных программ Максатихинского района Тверской области и
городского поселена)! поселок Максатиха", Положения о бюджетном процессе в
Максатихинском районе Тверской области, утвержденного решением Собрания
депутатов Максатихинского района Тверской области от 27.10.2014 года № 88

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Жилищно-коммунальное хозяйство и
энергетика Максатихинского района Тверской области на 2020-2025 годы»
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Максатихинского
района от 04.10.2017г № 417-па «Об утверждении муниципальной программы
«Жилищно-коммунал люе хозяйство и энергетика Максатихинского района на 2017-2021
годы» с 01 января 2023 года.

3. Муниципальтая программа «Жилищно-коммунальное хозяйство и энергетика
Максатихинского райэна Тверской области на 2020-2025 годы» вступает в силу с 01
января 2020 года.

4. Определить
а) главным: администратором муниципальной программы «Жилищно-

коммунальное хозяйство и энергетика Максатихинского района Тверской области на
2020-2025 годы» администрацию Максатихинского района Тверской области.

б) администра тором муниципальной программы «Жилищно-коммунальное
хозяйство и энергетика Максатихинского района Тверской области на 2020-2025 годы»
управление по территориальному развитию администрации Максатихинского района
Тверской области.

•1) . ..

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Максагихинского района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления по территориальному развитию администрации
Максатихинского района Тверской области.

Г лав сбтб.йдйона К.Г. Паскин